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ח ש׳׳ אלפי
- 1,500 עזריאלי קרן

1,351 485 היסוד( קרן באמצעות )כולל לבנת דורון
336 336 וכלכלה למשק החברה

- 306 היהודית הסוכנות
- 275 הישראלית הרוח
- 200 בקהילה פועלים
־ 150 בזק

110 115 היסוד( קרן )באמצעות דואר אלברט
• 100 ליקוור מיתר
- 100 היסוד קרן
• 96 נוער נשמ״ה

150 80 בע״מ מתקדמות טכנולוגיות בארי דפוס
- 78 הזינוק קו

1,200 78 בנימין אדמונד קיסריה קרן
75 70 טפחות מזרחי בנק

100 60 בע״מ השקעות גנדיר
50 לאומי בנק
50 החזקות אצלטק
26 א.הלפר
26 הצרפתי המכון
25 הנדיב יד

20 20 בע״מ אורבטק
285 ־ ISF הבינלאומית הקרן
22 - בע״מ שבע באר - הפנאי לתרבות החברה - כיוונים
84 - מדרשה בנגב קולות
35 - שפיאלטר אריאלה
40 - קליין דויד
50 בע״מ בת״א לני״ע הבורסה
50 בע״מ תעשיה מבני חברת
50 )ע׳׳ר( בקהילה משקיעים מתן

100 ייעוץ )ישראל( גרופ מיטרלי
123 לישראל החדשה הקרן
142 לישראל החדשה הקרן
250 גוטוירט אהרון קרן
25 בע״מ מנג׳מנט רנסנס ר.מ.

575 לידידות קרן
־ 282 ENDOWMENT FU
- 100 RA FOUNDATION
* 53 URG STIFTUNG
- 23 THE ROYAL INSITUTE

60 - SUN MOON ASSETS
77 • BOD DRAEIK

100 • MEITAR
5 231 אחר

5,415 4,915 תרומות סה״כ

2,505 1,726 רגיל בתקציב שמוצגות תרומות מתוכן
שהוגבלו נטו נכסים במסגרת שמוצגות תרומות מתוכן

2,910 3,189 זמנית

זרות. מדיניות מישויות תרומות התקבלו לא
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תרומות - 22 באור

:ש״ח 20,000 מעל שנתקבלו תרומות פירוט להלן
בספטמבר 30 ביום שהסתיימה לשנה

20152014
חדשים שקלים

 בע׳׳מ אורבטק
 הבינלאומית הקרן אייסף

 היסוד( קרן דואר)באמצעות אלברט
 טפחות מזרחי בנק

 בע״מ השקעות מדיר
 בע״מ מתקדמות טכנולוגיות בארי דפוס
 היסוד( קרן באמצעות לבנת)כולל דורון

וכלכלה למשק החברה
 בע״מ שבע באר - הפנאי לתרבות החברה - כיוונים
 מדרשה בנגב קולות

 )*(בנימין אדמונד קיסריה קרן
 שפיאלטר אריאלה

קליין דויד
 בע״מ בת׳׳א לני״ע הבורסה

 בע״מ תעשיה מבני חברת
 בקהילה)ע״ר( משקיעים מתן

 ייעוץ גרופ)ישראל( מיטרלי
 לישראל החדשה הקרן
 לישראל החדשה הקרן

 גוטווירט אהרון קרן
 בע״מ מנג׳מנט רנסנס ר.מ.
לידידות קרן

SUN MOON ASSETS 
BOB DRAEIK 

MEITAR
 בקהילה פועלים

 דהן בן קרן
 לישראל לאומי בנק

 היהודית הסוכנות
 דיץ חגית
 משקיעים מתן

 דורות קיבוץ
 ופיתוח ניהול רסקו
 ורטהיימר זאב

 לדרך צידה
 אחזקות ס.ט.ב.
לישראל החדשה הקרן

MGGIL UNIVERSTY 
MARC RICH FOUNDTION

20,000
285.000 
109,975
75.000

105.000
150.000 

1,351,311
336.000

22.000
84.000 

1,200,000
35.000
40.000
50.000
50.000
50.000

100.000 
122,625 
141,782
250.000
25.000

575.000 
59,760 
76,634

100.000

20,000
247,750
105,591
70.000
95.000

150.000 
446,219
346.000
29.000

104.000 
134,548

200,000
42,543
70.000 
29,838
20.000
25.000
30.000 
44,840 
48,520
50.000 

100,000 
196,999
33,720

121.585

5,414,0872,761,153

הנגב מכללת בגין כולל )*(
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